PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP

Av. Das Embaúbas, 1386 - Fone (66) 3520-7209

Cx Postal 500 - CEP 78550-000

www.sinop.mt.gov.br

DIVULÇAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS DE ISENÇÃO- CONCURSO 001/2020 - SINOP / MT

ROSANA TEREZA MARTINELLI, Prefeita do Município de Sinop, Estado de Mato Grosso, usando das

atribuições que lhe são conferidas por lei, em conjunto com a COMISSÃO ESPECIAL PARA

SUPERVISIONAR E ACOMPANHAR A REALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL, nomeada

pela Portaria nº 0876/2020, de 14 de agosto de 2020, mediante as condições estipuladas neste Edital

e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO, aos interessados, a divulgação do resultado

dos recursos das isenções de taxa do Concurso Público de Sinop – MT, conforme descrito abaixo:

Recurso Contra Pedidos de Isenção Indeferidos

INSCRIÇÃO NOME RECURSO RESPOSTA SITUAÇÃO

782
ADILSON MOYHANO
HUAMBO DOMINGO

5131
Documentação incompleta, faltando
sequência para proceder análise.

INDEFERIDO

1191
ADRIANA SILVA SIQUEIRA
MENDES

5133
 Documentação anexada atende as
exigências editalícias.

DEFERIDO

2691
AMÉLIA ROSELI
GONÇALVES DA SILVA

5135
Documentação não atende o item
5.4.2.1 do edital, está faltando a
declaração.

INDEFERIDO

3483
AUGUSTO CEZAR DE
MIRANDA

5170
Documentação não atende o item
5.4.2.1 do edita, faltando a
declaração.

INDEFERIDO

1429
BRUNA SAMANDA
FERNEDA

5118
Documentação não atende o item
5.4.2.1 do edital, está faltando a
declaração.

INDEFERIDO

1941
BRUNO CELERINO DA
FONSECA

5099
 Documentação anexada atende as
exigências editalícias.

DEFERIDO

143 CARLA MAFIOLETE 5123
Documentação anexada atende as
exigências editalícias.

DEFERIDO

2326
CLAUDIA APARECIDA
FERNANDES KAMINSKI

5155
 Documentação anexada atende as
exigências editalícias.

DEFERIDO

2931 CLEIDIANE DREGER 5110
Documentação anexada atende as
exigências editalícias.

DEFERIDO

765
CLEONICE SIMÕES
ALENCAR

5161
Documentação anexada atende as
exigências editalícias.

DEFERIDO

2057
CRISTIANE ARAUJO
FERREIRA

5136
 Documentação anexada atende as
exigências editalícias.

INDEFERIDO

3427
CRISTIANE AYARDE CHORÉ
DE ANDRADE

5144
Documentação incompleta, faltando
sequência para proceder análise.

INDEFERIDO

http://www.sinop.mt.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP

Av. Das Embaúbas, 1386 - Fone (66) 3520-7209

Cx Postal 500 - CEP 78550-000

www.sinop.mt.gov.br

1706
DAIANE LETÍCIA DA SILVA
ALVES

5157
Documentação não atende o item
5.4.2.1 do edital, faltando a
declaração.

INDEFERIDO

657 DAIARA DE MELLO GOMES 5160
Documentação anexada atende as
exigências editalícias.

DEFERIDO

1171 DAIELLY SOUZA CANTEIRO 5147
Documentação anexada atende as
exigências editalícias.

DEFERIDO

550
DANIELLE BELMONT
ZACARIAS

5121
Documentação anexada atende as
exigências editalícias.

DEFERIDO

2437
DANIELLE REIS DE
OLIVEIRA

5111
Documentação anexada atende as
exigências editalícias.

DEFERIDO

615
DAYLANE DE OLIVEIRA
DOS REIS

5119
Documentação anexada atende as
exigências editalícias.

DEFERIDO

1013
DILCEIA APARECIDA DE
ALMEIDA

5139
Documentação não atende o item
5.4.2.1 do edital, faltando a
declaração.

INDEFERIDO

368
DOUGLAS RALPH
MICHELETI LOPES

5105
Documentação anexada atende as
exigências editalícias.

DEFERIDO

2554
ELAINE MENDES DE
OLIVEIRA

5169
Documentação não atende o item
5.4.2.1 do edita, faltando a
declaração.

INDEFERIDO

3108
FABÍOLA ALEXANDRIA
RODRIGUES DO
NASCIMENTO

5162
Documentação não atende o item
5.4.2.1 do edital, faltando a
declaração.

INDEFERIDO

711
FELIPE NASCIMENTO
FERNANDES

5165
Documentação não atende o item
5.4.2.1 do edital, faltando a
declaração.

INDEFERIDO

538
FERNANDA ANDRESSA
AZEVEDO SANTOS

5109
Documentação incompleta, faltando
sequência para proceder análise,
nenhum documento apresentado.

INDEFERIDO

1649
FERNANDA FRANCISCHETI
DA SILVA

5137
Documentação anexada atende as
exigências editalícias.

DEFERIDO

1883
FERNANDA VANESSA SILVA
FELIX HAESE

5124
Documentação anexada atende as
exigências editalícias.

DEFERIDO

1130
FRANCINEIDE DE SOUSA
MIRANDA FERREIRA

5153
Documentação anexada atende as
exigências editalícias.

DEFERIDO

639
FRANCISCO ASSIS DE
CASTRO RONDON

5149
Documentação anexada atende as
exigências editalícias.

DEFERIDO

1120
GABRIELLA COELHO
RODRIGUES GRANZIERI DA
SILVA

5150
Documentação anexada atende as
exigências editalícias.

DEFERIDO

http://www.sinop.mt.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP

Av. Das Embaúbas, 1386 - Fone (66) 3520-7209

Cx Postal 500 - CEP 78550-000

www.sinop.mt.gov.br

2355
HELIANARA CUNHA DOS
SANTOS

5152
Documentação anexada atende as
exigências editalícias.

DEFERIDO

533
HIDERALDO CORREIA
FERRO JUNIOR

5108
Documentação anexada atende as
exigências editalícias.

DEFERIDO

1604
ISABELLA FIALHO DE
CASTRO

5145

Documentação incompleta, faltando
sequência para proceder análise,
faltando a declaração e as páginas de
contrato.

INDEFERIDO

1535
IZAURA ECHEVERRIA DOS
SANTOS DE CAMARGO

5127
Documentação anexada atende as
exigências editalícias.

DEFERIDO

418
JACKELINE EDUARDA
NAVARRO ALVES

5103
Documentação anexada atende as
exigências editalícias.

DEFERIDO

1202
JANE OLIVEIRA SATIL
JANJACOMO

5158
Documentação não atende o item
5.4.2.1 do edital, faltando a
declaração.

INDEFERIDO

1336
JAQUELINE PEREIRA
ANDRADE SOUZA

5128
Documentação não atende o item
5.4.2.1 do edital, faltando a
declaração.

INDEFERIDO

2117
JENNIFER DA SILVA
PEREIRA

5168
Documentação não atende o item
5.4.2.1 do edital, faltando a
declaração.

INDEFERIDO

2520 JESSICA ROSALINA LEITAO 5140
Documentação anexada atende as
exigências editalícias.

DEFERIDO

575 JONY JOSE ROSSA 5115
Documentação não atende o item
5.4.2.1 do edital, faltando a
declaração.

INDEFERIDO

626
JORGIANE COELHO DA
SILVA RONDON

5113
Documentação anexada atende as
exigências editalícias.

DEFERIDO

1494
JOSIEL FURTADO DA
COSTA

5154
Documentação incompleta, faltando
sequência para proceder análise.

INDEFERIDO

1662
LUANA AGUIAR DE
CARVALHO

5100
Documentação anexada atende as
exigências editalícias.

DEFERIDO

1240 LUCAS DALLA VALLE 5102
Documentação anexada atende as
exigências editalícias.

DEFERIDO

3524 LUCAS OLIVEIRA DA SILVA 5141
Documentação anexada atende as
exigências editalícias.

DEFERIDO

1930
LUCIA DAGMAR HURTADO
ARRUDA

5134
Documentação não atende o item
5.4.2.1 do edital, está faltando a
declaração.

INDEFERIDO

http://www.sinop.mt.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP

Av. Das Embaúbas, 1386 - Fone (66) 3520-7209

Cx Postal 500 - CEP 78550-000

www.sinop.mt.gov.br

1254
LUCILEIA PEREIRA DA
SILVA

5116

** RECURSO ALTERADO PELO
CANDIDATO EM 02/10/2020 11:53:38
**
Documentação anexada atende as
exigências editalícias.

DEFERIDO

1552
LUCYCLAUDIA PEREIRA DA
SILVA

5112
Documentação anexada atende as
exigências editalícias.

DEFERIDO

2628
MARCELE CRISTINA
PEREIRA BARROS

5120
Documentação anexada atende as
exigências editalícias.

DEFERIDO

1156
MARCIA FATIMA
DEMARCHI CORREA

5114
Documentação não atende o item
5.4.2.1 do edital, faltando a
declaração.

DEFERIDO

3233
MARCOS ALEXSANDRO
NEVES DE OLIVEIRA
JUNIOR

5151
Documentação não atende o item
5.4.2.1 do edital, faltando a
declaração.

INDEFERIDO

2693
MARCOS ANTONIO
PRESTES DIAS

5101
Documentação anexada atende as
exigências editalícias.

DEFERIDO

1333
MARCOS VINÍCIUS
OLIVEIRA FERREIRA DA
SILVA

5117
Documentação incompleta, faltando
sequência para proceder análise.

INDEFERIDO

701
NATHACHA ROSA
TANCREDI

5164
Documentação não atende o item
5.4.2.1 do edital, faltando a
declaração.

INDEFERIDO

3399
NEURILANDIA AYARDE
CHORE

5146
Documentação incompleta, faltando
sequência para proceder análise. É
necessário a documentação.

INDEFERIDO

2321
NÚBIA FERNANDA COSTA
AMORIM

5130
Documentação não atende o item
5.4.2.1 do edital, faltando a
declaração.

INDEFERIDO

2762
NUBIA RIBEIRO DE
ANDRADE CANHETE

5106
Documentação anexada atende as
exigências editalícias.

DEFERIDO

1019
PEDRO HENRIQUE
OLIVEIRA JANJACOMO

5107
Documentação não atende o item
5.4.2.1 do edital, faltando a
declaração.

INDEFERIDO

677
RAQUEL SANTUZA
SOSTENA

5132
Documentação anexada atende as
exigências editalícias.

DEFERIDO

1919
REGIANE STÉFENNY BEM
DE OLIVEIRA

5142
Documentação anexada atende as
exigências editalícias.

DEFERIDO

670
RODRIGO DE FRANÇA
SANTANA

5163
Documentação não atende o item
5.4.2.1 do edital, faltando a
declaração.

INDEFERIDO

http://www.sinop.mt.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP

Av. Das Embaúbas, 1386 - Fone (66) 3520-7209

Cx Postal 500 - CEP 78550-000

www.sinop.mt.gov.br

2681
ROSÂNGELA DOS SANTOS
COSTA

5143
Documentação não atende o item
5.4.2.1 do edital, faltando a
declaração.

INDEFERIDO

595
ROSENEIDE RANGEL
SANTA CATARINA

5156
Documentação anexada atende as
exigências editalícias.

DEFERIDO

1455
ROZELI DA SILVA SANTOS
RAMOS

5167
Documentação não atende o item
5.4.2.1 do edital, faltando a
declaração.

INDEFERIDO

1749
SONISE FATIMA ALMEIDA
RODRIGUES

5166
Documentação anexada atende as
exigências editalícias.

DEFERIDO

3238
TELMA ANTONIA CORREA
POPE

5159

Documentação incompleta, faltando
sequência para proceder análise,
faltando páginas da carteira de
trabalho.

INDEFERIDO

3173
THAMIRES ANDRADE DE
CARVALHO

5138
Documentação não atende o item
5.4.2.1 do edital, faltando a
declaração.

INDEFERIDO

752 THOMAS SANTOS CORREA 5104
Documentação não atende o item
5.4.2.1 do edital, faltando a
declaração.

INDEFERIDO

1207
VALDELICE ALVES DE
SOUZA DOS SANTOS

5126
Documentação anexada atende as
exigências editalícias.

DEFERIDO

1071 VINICIOS NUNES BONFIM 5125
Documentação anexada atende as
exigências editalícias.

DEFERIDO

340
VLAILTON MILANI VIEGAS
CARBONARI

5129
Documentação não atende o item
5.4.2.1 do edital, faltando a
declaração.

INDEFERIDO

2414 WELES OLIVEIRA DA SILVA 5148
Documentação anexada atende as
exigências editalícias.

DEFERIDO

702
ZELAINE JEIZIBEL
NOGUEIRA DOS SANTOS

5122
Documentação anexada atende as
exigências editalícias.

DEFERIDO

                                                                                                                 Sinop - MT, 06 de outubro de 2020.

                                                               Rosana Tereza Martinelli

                                                                             Prefeita

http://www.sinop.mt.gov.br/